
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 29.februārī                                                                      Nr. 41 

                                                                                                         (protokols Nr.3, 9.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2024. gadam 

 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums” 4.panta pirmās daļas 3.punktu, Ludzas 

novada pašvaldības  dome  nolemj: 

Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības  autoceļu programmu 2024. gadam:  

 
Ludzas novada pašvaldības autoceļu programma 2024. gadam 

 

 
  

Mērķdotācija Pamatbudžets Aizņēmumi no VK 

 

I IEŅĒMUMI - kopā 1403762 185670 1043924  

Mērķdotācijas autoceļu uzturēšanai atlikums uz 

01.01.2024. 
146017      

Mērķdotācija autoceļu uzturēšanai 1257745      

Pamatbudžeta vispārējie ieņēmumi    185670    

II IZDEVUMI - kopā 1403762 185670 1043924  

         

Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanai 

neparedzēto izdevumu rezerve 
2997      

Ludza 577277 48192 798049  

Ikdienas uzturēšana pilsētas ielas 200434      

P49 tranzītiela 39122      

Ielas apgaismojuma projektēšana, 

autoruzraudzība un pārbūve P. Miglinieka ielas 

posmā no Latgales ielas līdz Stacijas ielai 

62000      

Būvuzraudzība ielas apgaismojuma  pārbūve P. 

Miglinieka ielas posmā no Latgales ielas līdz 

Stacijas ielai 

2000    

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apgaismojuma projektēšana Kuļņeva iela, 

Ludza 
10000      

Apgaismojuma projektēšana Tālavijas iela, 

Ludza 
10000      

Trīs lauku ceļu pārbūves projektēšana: Autoceļa 

Nr. 51 Silinīki – Zeļčova posms  Malnavas 

pagastā; Autoceļa Nr. C5 Zeļčeva – Biži – 

Dubinova posms  Cirmas pagastā; Autoceļa Nr. 

C1 Pokumina – Križuta posms Cirmas pagastā 

32000      

Jurdža ielas dubultvirsmas apstrāde 15400      

Krāslavas ielas dubultvirsmas apstrāde 29800      

Līča ielas dubultvirsmas apstrāde 33600      

Ziedu ielas dubultvirsmas apstrāde 19070      

Sungis Moduļa pieslēgšana 1210      

Ceļu kā inženierbūvju ierakstīšana ZG/VZD KS 10000      

Paskaidrojuma rakstu izstrāde, autoruzraudzība 

un braucamās daļas virskārtas seguma 

atjaunošana Latgales ielai Ludzā 

92641   524963  

Latgales ielas būvuzraudzība 15000      

Raiņa ielas atjaunošana un pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana Ludzas pilsētā (Būvniecība, 

autoruzraudzība, būvuzraudzība) 

  

48192 273086  

Ielu marķējuma atjaunošana 5000    

Kārsava 171244 0 146425  

Ikdienas uzturēšana Kārsavas pilsētas ielas 64617      

Tranzītiela 60918      

Ielu apgaismojums pārbūve Lauku un Puškina 

ielas 
16317      

Teātra ielas pārbūve (pašvaldības finansējums) 3552 0    

Teātra ielas pārbūve (aizņēmums) 25840   146425  

Zilupe 120416   99450  

Tranzītiela 37720      

Baznīcas ielas pārbūve 17550   99450  

Ikdienas uzturēšana Zilupes pilsētas ielas 65146      

Blonti 17362 6305    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 17362 6305    

Briģi 14718 3121    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 14718      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  3121    

Cibla  25718 10938    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 25718      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  10938    



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Cirma 23938 5325    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 23938      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku 
  5325    

Goliševa  16378 2063    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 16378      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  2063    

Isnauda 25832 6608    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 25832      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  6608    

Istra 33286 7193    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 33286      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  7193    

Malnava  48280 12654    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 48280      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  12654    

Mērdzene 22254 6613    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 22254      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  6613    

Mežvidi 26707 9658    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 18707      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  9658    

Ceļu seguma atjaunošana ar minerālmaisījumu  8000      

Lauderi 15221 4066    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 15221      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  4066    

Līdumnieki 20312 2813    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 20312      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  2813    

Nirza 16928 5477    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 16928      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  5477    

Ņukši 24506 7207    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 24506      



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  7207    

 Pasiene  26844 6755    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 26844      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  6755    

Pilda 31786 11975    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 31786      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  11975    

Pureņi 18830 2674    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 18830      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku 
  2674    

Pušmucova 17548 10278    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 17548      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  10278    

Rundēni 14906 3297    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 14906      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  3297    

Salnava 39084 5303    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 39084      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  5303    

Zvirgzdene 31390 4300    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 31390      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  4300    

Zaļesje  20000 2855    

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana 20000      

Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  
  2855    

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


